
ЗАТВЕРДЖЕНО 

 
Розпорядження голови обласної 
державної адміністрації, начальника 
обласної військової адміністрації 
 
 20.05.2025  № 75-ор-св 

                  
 

ПРОТОКОЛ 
 про результати електронного аукціону № LLE001-UA-20250416-12764 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено 

інформацію про лот в ЕТС: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано цінову 

пропозицію переможця  аукціону: ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ" 

Номер лота: 27 

Організатор аукціону: Запорізька обласна рада 

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся / Один учасник  

Дата та час початку електронного аукціону: 06.05.2025 12:40:00 

Дата та час завершення електронного аукціону: __________ 
 

Найменування активів (майна)/права лота (склад лота): Передача в оренду об’єкта 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області, площею 

17,00 кв. м, розташованого за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 152, який обліковується 

на балансі комунального підприємства «Запоріжжя» Запорізької обласної ради. Нежитлові 

приміщення другого поверху будівлі літера "А-5": № 101, частина коридору № 96 

 

Стартовий розмір орендної плати: 273,89 грн, без ПДВ 

Фінальна орендна плата на місяць / день / годину: 1 428,00 грн, у т.ч. ПДВ 238,00 грн 

Крок аукціону: 2,74 грн 

Розмір гарантійного внеску: 6 056,00 грн 

Розмір реєстраційного внеску: 800,00 грн  

Учасники електронного аукціону: 

1. ФОП Деремешко Сергій Олександрович, ІПН/РНОКПП (ФОП): 2641900873 

 

Закриті цінові пропозиції учасників: 

ФОП Деремешко Сергій Олександрович 

1 190,00 грн  01.05.2025     12:53:24 

 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):  
ФОП Деремешко Сергій Олександрович, ІПН/РНОКПП (ФОП): 2641900873 

 

Реквізити організатора для перерахування оператором реєстраційного та гарантійного 

внеску: 

Одержувач: ГУК у Зап. обл/Запорізька обл/21082400 

Код ЄДРПОУ: 37941997 

Назва банку: Казначейство України (ЕАП) 

Номер банківського рахунку в форматі IBAN: UA508999980314040593000008001 

 



              

 

  Продовження додатка 

2 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано переможну 

пропозицію: 856,80 грн (вісімсот п'ятдесят шість гривень 80 копійок), у т.ч. ПДВ 142,80 грн 

 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, 

через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:  

5 199,20 грн (п'ять тисяч сто дев'яносто дев'ять гривень 20 копійок) 

 

Сума (орендна плата), яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону 

на місяць / день / годину: 1 428,00 грн, у т.ч. ПДВ 238,00  грн 

 
Протокол електронного аукціону сформовано:  05.05.2025 20:00:02 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: 

підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол електронного 

аукціону у строки, передбачені Порядком передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженим постановою КМУ від 03.06.2020 № 483 (далі – 

Порядком), або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання 

оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу 

цінову пропозицію; 

провести розрахунок відповідно до договору та Порядку, та підписати договір у 

строки, передбачені Порядком або іншим нормативно-правовим актом. 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):  

ФОП Деремешко Сергій Олександрович, ІПН/РНОКПП (ФОП): 2641900873 

                        

 

__________ 

(посада) 

 

______________ 

(підпис, М.П.) 

    

_______________ 

(П.І.Б.) 

 

_______________ 

(Дата підпису) 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано цінову 

пропозицію переможця    аукціону: ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ", код ЄДРПОУ: 43569012 

 

 

_____________ 

(посада) 

 

 

______________ 

(підпис, М.П.) 

    

_______________ 

(П.І.Б.) 

 

______________ 

(Дата підпису) 

 

Найменування організатора: Запорізька обласна рада 

 

 

Начальник управління 

юридичного 
забезпечення діяльності 
ради виконавчого 
апарату Запорізької 

обласної ради  

                                       

    (посада) 

 

 

 

 

 

______________ 

(підпис, М.П.) 

 

 

 

      

Мороз Є. О. 

_______________ 

(П.І.Б.) 

 

 

 

 

 

_______________ 

(Дата підпису) 

 


